



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 7 июня 2016 года № 164

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Алтай от 7 июля 2014 года № 192**

Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 7 июля 2014 года № 192 «Об утверждении Порядка расходования добровольных пожертвований, поступивших от физических и юридических лиц в связи с чрезвычайной ситуацией, введенной на территории Республики Алтай в результате наводнения в мае - июне 2014 года» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 114(120) следующие изменения:

1) в пункте 2 постановления слово «заместителя» заменить словами «Первого заместителя»;

2) в Порядке расходования добровольных пожертвований, поступивших от физических и юридических лиц в связи с чрезвычайной ситуацией, введенной на территории Республики Алтай в результате наводнения в мае - июне 2014 года, утвержденном указанным Постановлением:

а) в разделе III:

в пункте 7 слова «в течение одного года» заменить словами «в течение трех лет»;

в абзаце третьем пункта 9 слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай»;

в пункте 10 слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай»;

в пункте 11 слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерство труда, социального

развития и занятости населения Республики Алтай»;

в пункте 13 слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай»;

в пункте 14 слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай»;

б) в пункте 16 раздела IV:

в абзаце третьем слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай» в соответствующем падеже;

в абзаце четвертом слова «Министерство труда и социального развития Республики Алтай» заменить словами «Министерство труда, социального развития и занятости населения Республики Алтай».

Исполняющий обязанности  
Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



Н.М. Екеева